
19. listopadu 2024 

Vážení rodiče, 

Klub rodičů Lobkovicovo, z. s., bude od úterý 19. listopadu 2024 vybírat členské příspěvky přímo na bankovní 
účet 115-7276060217/0100 a prostřednictvím QR kódu: 

 

Členský příspěvek byl výborem KR zvýšen na 400 Kč. Ve „Zprávě příjemci“ prosím uvádějte JMÉNO VAŠEHO 
DÍTĚTE a TŘÍDU. Pokud školu navštěvuje více dětí z jedné rodiny, příspěvek se platí pouze za jedno dítě. Velmi 
uvítáme, pokud svůj příspěvek navýšíte o libovolnou částku, protože z fondu KR se hradí aktivity pro všechny děti 
ve třídě, i ty, jejichž rodiče členský poplatek neuhradili… 

 

Klub rodičů Lobkovicovo, z. s., je spolek rodičů žáků ZŠ nám. Jiřího z Lobkovic. Členem spolku se stává každý, kdo 
jednou ročně uhradí členský příspěvek. Každá třída má jednoho zvoleného zástupce. Zástupci tvoří výbor, který se 
schází několikrát do roka a v mezidobí rozhoduje online. Rozpočet KR je cca 100 tisíc a snažíme se ho navýšit 
z grantu MČ Prahy 3. Více možností zatím nemáme a uvítáme Vaše nápady, jak získat další finanční prostředky. 
Vzhledem k rostoucím nákladům téměř všechny peníze, které vybereme, každý rok opět rozdáme na tyto aktivity:  

• školní výlety, školy v přírodě, lyžařské zájezdy, adaptační kurzy (příspěvek na doprovodný personál, 
příspěvek na ubytování, na vstupy do muzeí, výstavy, občerstvení) 

• akce školní družiny (odměny dětem, materiál na tvoření, loučení s páťáky)  
• slavnostní rozloučení s deváťáky (šerpy, raut, odměny) 
• příspěvek na primární prevenci  
• odměny na konci školního roku (knižní poukázky na konci roku a za soutěže kulturní, sportovní, 

vědomostní) 
• příspěvky na sportovní a jiné dny školy (na cestovné) 
• herní a materiální vybavení do tříd, učeben, do relaxačního koutku (podpora „středy bez mobilu“)  
• výukové pomůcky a vybavení školy (uč. pomůcky, židle pro venkovní vyučování) 
• finanční podpora dětí v obtížné životní situaci, aby nebyly vyčleněny ze společných třídních akcí 

   
Zaštiťujeme a snažíme se rozvíjet komunikaci mezi rodiči a vedením školy. V součinnosti s pedagogy přispíváme 
na školní akce, na něž nelze získat peníze jinou cestou. Podporujeme školu výhradně dobrovolnicky. Podílíme se 
organizačně na pořádání rodičovských kaváren, školní slavnosti, zapojujeme se do participativních žákovských 
projektů. 
 
V případě dotazů, připomínek či námětů, jak byste se chtěli zapojit do KR, prosím kontaktujte svého třídního 
zástupce nebo pište na email krlobkovicovo@gmail.com. 

Za Klub rodičů Lobkovicovo za Váš finanční příspěvek i další formu zapojení do aktivit KR děkuje  
      
Lenka Jandáková  

předsedkyně KR       
737 738 686 

mailto:krlobkovicovo@gmail.com

